Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

    РЕШЕНИЕ                   КАРАР

      10.06.2022г. г. Менделеевск                                                           №119

«О внесении изменений в

Решение Совета Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан от 20

декабря 2021 года № 97»

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Менделеевский муниципальный район Республики Татарстан»

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан от 20 декабря 2021 года № 97 «Об

утверждении перечня имущества, предназначенного для передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства находящегося в собственности

муниципального образования «Менделеевский муниципальный район Республики

Татарстан» и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующих

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый

режим «Налог на профессиональный доход»:

1.1. Исключить из перечня имущества, предназначенного для передачи

субъектам малого и среднего предпринимательства следующее имущество:

№

п/п

Наименование  объекта,

назначение

Местонахождение

(адрес)

Количественная

характеристика

кв.м.

1
Земельный участок

16:27:110123:65 г.Менделеевск
2254

1.2 Внести в перечень имущества, предназначенного для передачи субъектам

малого и среднего предпринимательства, следующее имущество:

№

п/п

Наименование  объекта,

назначение

Местонахождение

(адрес)

Количественная

характеристика

кв.м.

1 Земельный участок

16:27:070701:691

Республика

Татарстан,

Менделеевский

муниципальный

район, П/х 148/10

180000

2. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан.

Заместитель Председателя Совета                                                       Л.К. Галеева